Gli immobili risultano liberi ai fini della vendita e verranno consegnati all’esito dell’emissione del 

decreto di trasferimento e degli adempimenti successivi.  

IMMOBILI GRAVATI DA MUTUO FONDIARIO  

ooOoo 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

1)  Prezzo base: Euro 17.000,00 (€ diciassettemila/00); 

2)  Offerta minima: Euro 12.750,00 (€ dodicimilasettecentocinquanta/00); 

3)  Aumenti minimi in caso di gara:  == 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

4)  Termine di presentazione delle offerte: